ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KTN                 Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2023

V/v tham dự Hội nghị triển

khai Quy hoạch hạ tầng xăng

dầu, khí đốt quốc gia thời kỳ

2021 -2030, tầm nhìn đến

năm 2050

Kính gửi:

     - Các Sở, ngành: Công Thương, Xây dựng, Kế hoạch

 và Đầu tư, Ban Quản lý KKT Dung Quất và các

 Khu công nghiệp Quảng Ngãi;

- Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.

Bộ Công Thương mời dự Hội nghị triển khai Quy hoạch hạ tầng xăng

dầu, khí đốt quốc gia thời kỳ 2021 -2030, tầm nhìn đến năm 2050 tại Giấy

mời số 241/GM-BCT ngày 31/8/2023 (được gửi trên Trục liên thông văn bản

điện tử), UBND tỉnh mời tham dự Hội nghị trực tuyến nêu trên như sau:

1. Thành phần tham dự (phía đầu cầu tỉnh Quảng Ngãi):

- Ủy quyền lãnh đạo Sở Công Thương chủ trì tại đầu cầu tỉnh Quảng

Ngãi;

(Giao Sở Công Thương mời Trưởng các Phòng, đơn vị trực thuộc cùng

tham dự);

- Lãnh đạo các Sở, ban, ngành: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Ban

Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

 - Phóng viên Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- 05 doanh nghiệp kinh doanh xăng dầu trên địa bàn tỉnh (giao Sở Công

Thương thông báo mời)

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP(KTN), KTN, CB-TH;

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 08/9/2023 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại phòng số 3 – Trụ sở UBND tỉnh.

4. Giao nhiệm vụ

a) Sở Công Thương:

- Liên hệ, chuẩn bị các tài liệu liên quan, sao gửi các thành viên dự Hội

nghị.

- Làm đầu mối thanh toán chi phí cung cấp dịch vụ đường truyền trực

tuyến (đối với Viễn thông Quảng Ngãi) và các chi phí khác phục vụ Hội nghị

trực tuyến.

b) Đề nghị Viễn thông Quảng Ngãi đảm bảo các điều kiện về hạ tầng kỹ

thuật, đáp ứng việc kết nối họp trực tuyến.

2

c) Đề nghị Công ty Điện lực Quảng Ngãi đảm bảo điện phục vụ Hội nghị

trực tuyến.

Đề nghị các đại biểu tham dự họp đúng thành phần và thời gian quy

định.

Công văn này thay cho Giấy mời tham dự họp./.

Nơi nhận:   TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Viễn thông Quảng Ngãi;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, QT-TV, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (lnphong465)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-09-06T10:30:09+0700

		2023-09-06T11:31:18+0700

		2023-09-06T11:31:18+0700

		2023-09-06T11:31:18+0700

		2023-09-06T13:40:44+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!